Вх. №                                                                                             Директору МАОУ СОШ № 3

АИС № _______________________                                                             наименование учреждения

Трахачевой Ирине Ивановне

Фамилия, инициалы директора

_____________________________________________________

                 Ф.И.О. заявителя

Место проживания фактическое:

__________________________________

__________________________________

по регистрации:

__________________________________

__________________________________

Телефон: __________________________

E-mail:____________________________

Паспорт: серия ______ № ____________

Выдан ____________________________

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Даю согласие __МАОУ СОШ № 3_______ на обработку моих персональных данных в объеме,

указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания

при оказании муниципальной услуги.

дата)  (подпись)       (ФИО)

Прошу принять меня ___________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка)

дата рождения:________________, место рождения:_________________________________________ ,

в 10 класс. Профиль:_______________________________.  Изучал(а) ______________________ язык.

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

1. ____________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество(последнее - при наличии), адрес места жительства, контактные телефоны)

_______________________________________________________________________________

2. __________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество(последнее - при наличии), адрес места жительства, контактные телефоны)

_______________________________________________________________________________

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности обучающихся МАОУ СОШ № 3 ознакомлен(а).

                                                                  (наименование ОО)

Даю согласие __МАОУ СОШ № 3_______ на обработку персональных данных моих и

_________________
      (краткое наименование образовательной организации)

   в объеме, указанном в заявлении и

прилагаемых
(ФИО ребенка)

документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

дата)  (подпись)       (ФИО)